ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO

LEI N9 786, DE 14 DE MAIO DE 1984.

"Muda a denominação da atual Rua

Margem Esquerda para Rua Maria Fer

reira Rocha,' neste Município".

A· CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU ,

POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS,DECRETA E EU SANCINO A SEGUINTE

LEI;

Art. 19 - Passa a denominar-se Rua

Maria Ferreira Rocha a atual Rua Margem Esquerda, situada no

Bairro Farrula, 49 Distrito deste Município.

Art. 29 - A presente Lei entrará em

vigor na data de sua pub_licação.

em contrário.

Art. 39 Revogam-se asdisposi.~ões

14 DE MAIO·DE 1984.

_.•..•.

• •--' ...,oq. ••,. •.•.l" ••. ,..'.,.. • , nO
pub\\Cado .

d \-\O}8.\Jorna\ e,· . ...

oa~~ bj!.Y.J

EPG/ •
. No". 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,

<.~/,
~,}jJ/ /

PAULO ANTONIO LEONE NETO

. ~re.feito
p . -', i8 \,. { ~dt ••• -c. ~...." '-
. 'RUY A RÂNIOPEIXOTO ..

Municipal de Governo

de Planej~
ai

SOCRA'rE',~ LTMA
. . '. _. ,
Secretario Municipal de Adminis

I

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

GABINETE DO· PREFEITO

Fls. 02:1984

.de Fazenda

Municipal de Obras e Urbanismo

Z AFFONSO

Municipal" de Serviços Públicos

JORGE

Resp/

. . ~.

NAHU~·NETO
. /Is +.-.Resp ecre ••.arlO\

..•.. \\
'.

Josg

Resp/

, ,.

ANNA ~O

Resp/ secretã~.ir\~n~ciPalde EducaçãoVW--~'~~~
HELIO JOS~ TOURINO MARINS

Resp/ Secretário Municipal de Saúde e Bem-Estar

Social q. .

~.~~~~Sg FROESMACHADO

Geral

LEI N9 786, DE

EPG/.